
新型コロナウイルス対策・方針について 

 

 

平素より当会議所の運動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 

 連日の報道でご存知の通り、政府や自治体から新型コロナウイルスの感染防止への協力

要請および方針が発表される中、当会においても臨時の会議等を開催して慎重に議論を重

ねて参りましたが、６月一杯までの活動自粛の方針を取ることを決定いたしました。 

（尚、７月以降に開催予定の例会・事業については、今後の国内外における感染の状況や政

府の方針を考慮し、引き続きの活動自粛や縮小開催となることも想定されます） 

 

 

■ ６月開催予定の例会について … 中止 

 

■ ６月開催予定の事業について … 中止 

※緊急事態宣言が終了する可能性も考慮しましたが、一般の方や外部講師をお呼びする

内容の予定であったため、中止とします。 

 

■ 諸会議およびメンバー同士の打ち合わせについて … 集合禁止 

※必要に応じて、Ｗｅｂ会議にて開催します。 

 

 

このたびの感染拡大により、ご苦労されております皆様にお見舞いを申し上げます。一刻

も早く事態が終息し、穏やかな生活を取り戻せますことを心より願っております。 

 

 

公益社団法人埼玉中央青年会議所 

第２５代理事長 佐々木隆浩 

 

 

公益社団法人埼玉中央青年会議所ホームページ

 

https://www.jc766.com/?fbclid=IwAR3idY3rpiHsF7-qkKV1-Qewgh_JmyXS7oFN6EER6UXNstO3yiZ6coV1MJw

